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Konu :Kurumsal Kimlik Çalışmaları

 
BAKANLIK MAKAMINA

 
Genel Müdürlüğümüz bünyesinde yürütülen kurumsal kimlik çalışmaları kapsamında,  logo,  renk

paleti,  tipografi,  kurumsal  yazışma  standartları,  tanıtım materyalleri,  dijital  platform görselleri  ve diğer
görsel unsurlar belirli standartlar çerçevesinde oluşturulmuştur. Bu unsurlar, kurumun resmî belgelerinden
web  sitelerine,  basılı  materyallerden  dijital  platformlara  kadar  geniş  bir  kullanım  alanına  sahip  olup,
kurumsal bütünlüğü sağlamak amacıyla belirlenen kriterler doğrultusunda kullanılmaktadır. 

Gelişen  teknoloji  ve  kurumsal  ihtiyaçlar  doğrultusunda,  daha  önce  kullanılan  kurumsal  kimlik
içeriklerinin günümüz koşullarına uygun şekilde yenilenmesi ve yeniden düzenlenmesi gerekliliği ortaya
çıkmıştır. Bu kapsamda, mevcut kurumsal kimlik unsurlarının gözden geçirilerek güncellenmesi sağlanmış
ve çeşitli yenilikler yapılmıştır.

Bu çerçevede, Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi  İyileştirme Hareketi  (FATİH)  ile Eğitim Bilişim
Ağı (EBA) logoları yenilenmiş olup, ayrıca yeni kurulan Dinamik Ders Dili (D3), Yabancı Dil Öğrenme
Platformu (DİLİM), Türkiye Eğitim Ağı (TEA), Yenilikçi Sınıflar ve Velivizyon platformlarına yönelik
isim ve  logo  tasarımları  gerçekleştirilmiştir. Kurumsal  kimlik  unsurlarının  yenilenmesiyle  birlikte,  tüm
basılı ve dijital materyallerde, resmî yazışmalarda ve tanıtım dokümanlarında eski logoların kullanımına
son verilerek yeni logoların kullanılması gerekmektedir.

Güncellenen kurumsal kimlik unsurlarının doğru ve tutarlı bir şekilde kullanılması amacıyla, ilgili
görseller  ve  kullanım  rehberi  https://yegitek.meb.gov.tr/www/kurumsal-kimlik/icerik/3339
adresinde  yayımlanmıştır.  Tüm  birimler  tarafından  kurumsal  kimlik  unsurlarının  belirtilen  standartlara
uygun  olarak  kullanılması,  ilgili  dokümanlarda  yer  alan  eski  logoların  Ek'te  sunulan  yeni  logolarla
değiştirilmesi ve güncellenen unsurların dokümanlarda, web sitelerinde ve uygulamalarda eksiksiz şekilde
kullanılması hususunu;

Makamlarınızca uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.
 
 

 
Mustafa CANLI

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel
Müdürü

 
Uygun görüşle arz ederim.

M.Bilal MACİT
Bakan Yardımcısı
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Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
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Emniyet Mahallesi, Milas Sokak, No.8 06560 Yenimahalle / ANKARA
Telefon No : (0312) 296 94 00  Belgegeçer No : (0312) 223 87 36
e-posta : yegitek@meb.gov.tr internet adresi : yegitek.meb.gov.tr
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Naran
USLANOĞLU

Başöğretmen
Telefon No:(312) 296 94 26

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 58F761CD-546B-427F-BD99-99A12456195B Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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https://yegitek.meb.gov.tr/www/kurumsal-kimlik/icerik/3339


Yusuf TEKİN
Bakan

 
Ek:
1 - D3 logo
2 - DiLiM logo
3 - EBA logo
4 - FATiH logo
5 - TEA logo
6 - VELiViZYON logo
7 - Yenilikçi Sınıflar logo
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